
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z24SC006/R2M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2024 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación de 2 muros de olor con cubierta para el entrenamiento
operativo de canes de la Policía Nacional en las instalaciones de la SOC de Guías Caninos

Adquisición e instalación de 2 muros de olor con cubierta para el entrenamiento operativo de canes de la PolicíaDescripción 
Nacional en las instalaciones de la SOC de Guías Caninos
Presupuesto base de licitación

Importe 10.684,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.830 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/05/2024 al 30/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

THE END GAME, S.L. (CASETA LIVING)
NIF B87793790
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.684,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MxCFWmbIXfWzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013421319 |  2024-000593644 | Thu, 30 May 2024 10:28:36:527 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67733442006625489902811536229869090147 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MxCFWmbIXfWzz8fXU2i3eQ%3D%3D

